CXLI. Prometheus.

Homines antea ab immortalibus ignem petebant, neq̄ in perpetuum seruire sciebant, quod postea Prometheus in ferula detulit in terras, hominibus q̄ monstrauit quomodo cinere obrutum, seruirent. Ob hanc Mercurius Iouis iussu deligauit eum in monte Caucaaso ad saxum clauis ferreis, & aquilam apposuit, quæ cor eius exeffet, quantum die ederat, tantum nocte crescebat, hanc aquilam post triginta annos Hercules interfecit, eumque liberauit.

CXLV. Niobe siue Io.

Ex Thronio & Cinna nati Apis & Nioba, hanc Iupiter mortalem primam compressit, ex ea natus est Argus, qui suo nomine Argos oppidum cognominauit, ex Argo & Euadne Crinus, Piranthus, & Basus nati, ex Pirantho Callithoe, Argus, Antistorides, Triopas hic ex hoc Eurisabe Anthus, Pelasgus, Agenor, ex Triope et Oreaside Xanthus

Phoroneo, sic n. ex Paus. colligitur legendũ esse qui Argũ φαρωνίωσιν uocat. Phorbante.